
Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości o
nieuregulowanym  stanie
prawnym
13 czerwca 2025 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania,  z
wniosku  Gminy  Słopnice,  w  sprawie  wydania  decyzji  o
ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości, położonych w
gminie  Słopnice,  obręb  Słopnice  Królewskie,  stanowiących
działki ewidencyjne nr: 3477 o powierzchni 0,19 ha, 4944 o
powierzchni 0,21 ha, 3507 o powierzchni 0,57 ha i 2140 o
powierzchni  0,62  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
założenie  i  przeprowadzenie  na  niej  sieci  wodociągowej  w
ramach zadania pn.: „Budowa sieci wodociągowej wody surowej w
m. Słopnice na działkach nr ewid. 2217/1, 2217/2, 2205, 2204,
2140, 2202, 2200, 2199, 2198, 2197, 3303/11, 3303/9, 3303/15,
3305, 3306, 3307, 3308, 3309, 3115, 3465, 3466, 3477, 3288/1,
3289, 3290, 3476, 3478, 3491, 3488/4, 3488/5, 3488/1, 3507,
4869, 4872, 4873, 4944, 4898, 4948, 1489, 4932/2 obręb 0001
Słopnice  Królewskie,  gm.  Słopnice,  pow.  Limanowski,  woj.
Małopolskie.”

Powyższe  nieruchomości  traktuje  się  jako  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym w rozumieniu art. 113 ust. 6 i
7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami. Przez nieruchomość o nieuregulowanym stanie
prawnym rozumie się nieruchomość, dla której ze względu na
brak  księgi  wieczystej,  zbioru  dokumentów  albo  innych
dokumentów nie można ustalić osób, którym przysługują do niej
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prawa rzeczowe, dotyczy to również sytuacji, gdy właściciel
lub  użytkownik  wieczysty  nieruchomości  nie  żyje  i  nie
przeprowadzono  lub  nie  zostało  zakończone  postępowanie
spadkowe.

Jeżeli w terminie 2 miesięcy od dnia publikacji niniejszego
ogłoszenia,  nie  zgłoszą  się  osoby,  które  wykażą,  że
przysługują im prawa rzeczowe do ww. nieruchomości, zostanie
wszczęte  postępowanie  o  ograniczenie  sposobu  korzystania  w
przedmiotowej sprawie.

W związku z tym, wzywa się osoby, którym mogą przysługiwać
prawa  rzeczowe  do  tej  nieruchomości,  aby  w  w/w  terminie
zgłosiły się do siedziby Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. Józefa Marka 9, budynek C, II piętro, pokój nr 224, w
godzinach 7:30 – 15:30, telefon (18) 3337-919, celem wykazania
swoich  praw  rzeczowych.  Dokumenty  potwierdzające  posiadanie
praw  rzeczowych  do  niniejszej  nieruchomości  można  również
przesłać drogą listowną na w/w adres urzędu.

Zakończył  się  I  Powiatowy
Przegląd  Artystyczny  –
laureaci  Konkursu  Tańca  i
Teatru
13 czerwca  2025 r.

12  czerwca  2025  r.  zakończył  się  I  Powiatowy  Przegląd
Artystyczny  w  Limanowej.  Tego  dnia  poznaliśmy  laureatów
konkursu wśród grup teatralnych i tanecznych – trzeciego i
zarazem  ostatniego  etapu  I  Powiatowego  Przeglądu
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Artystycznego, organizowanego przez Limanowski Dom Kultury.

Od godziny 10:00 na scenie sali widowiskowej Limanowskiego
Domu Kultury trwały zmagania w ramach Konkursu Tańca i Teatru.

Komisja  Artystyczna  po  raz  kolejny  wyraziła  uznanie  dla
talentu oraz ogromu pracy włożonej w przygotowanie spektakli i
widowisk  tanecznych.  Po  obradach  przyznano  nagrody  w
kategoriach: teatr i taniec. Nagrody za pierwsze miejsca we
wszystkich grupach wiekowych, zarówno w kategorii teatru, jak
i tańca, zostały ufundowane przez Miasto Limanowa.

Serdecznie  dziękujemy  Komisji  Artystycznej,  wszystkim
uczestnikom, ich opiekunom oraz rodzicom za zaangażowanie i
trud  włożony  w  przygotowania.  Gratulujemy  zwycięzcom  i
czekamy, aby poznać nowe, młode talenty z naszego regionu w
kolejnej edycji!

W  pierwszej  odsłonie  Powiatowego  Przeglądu  Artystycznego  w
Limanowej zaprezentowało się łącznie 287 dzieci i młodzieży z
terenu powiatu limanowskiego.
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Dziękujemy za tak liczny odzew i pozytywne przyjęcie naszego
zaproszenia.

Sponsorami i fundatorami nagród dla laureatów byli: Miasto
Limanowa, Powiat Limanowski, firmia Enbud oraz firmia Emiter.

Już dziś zapraszamy do udziału w kolejnej edycji – za rok!

Poniżej zamieszczamy pełne wyniki konkursu Tańca i Teatru:

PROTOKÓŁ
KONKURSU TAŃCA I TEATRU
który odbył się w Limanowskim Domu Kultury dnia 12 czerwca
2025 r.
I POWIATOWY PRZEGLĄD ARTYSTYCZNY
pod patronatem Starosty Limanowskiego oraz Burmistrza Miasta
Limanowa

Komisja w Składzie:
–  Agata  Mróz  –  tancerka,  pedagog,  nauczycielka  tańca
nowoczesnego i towarzyskiego w Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu
– Marlena Bulanda – tancerka, choreograf, nauczycielka tańca w
Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu
–  Katarzyna  Konieczna  –  aktorka,  reżyserka,  pedagog,
absolwentka wydziałów Wokalno-Aktorskich w Łodzi i Krakowie
– Kinga Jaromin – aktorka Teatru Robotniczego, teatru NSA oraz
Towarzystwa Dramatycznego w Nowym Sączu

po  obejrzeniu  11  punktów  programu  w  trzech  kategoriach
wiekowych,  postanowiła  przyznać  następujące  nagrody  i
wyróżnienia:

W KATEGORII I – przedszkole, klasa „0”
TANIEC:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto Limanowa otrzymują PRZEDSZKOLAKI Z CZWÓRKI z Miasta
Limanowa.
II miejsce otrzymują PRZEDSZKOLAKI ZE SZCZAWY z Gminy Szczawa.
III miejsce otrzymują GAGATKI CIOCI AGATKI z Gminy Tymbark.



TEATR:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto  Limanowa  otrzymuje  GRUPA  TEATRALNA  Z  MIEJSKIEGO
PRZEDSZKOLA NR 2 W LIMANOWEJ z Miasta Limanowa.

W KATEGORII II – I-III klasa szkoły podstawowej
TANIEC:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto Limanowa otrzymuje zespół PNIOCKI z Gminy Jodłownik.
II miejsce otrzymuje zespół STOKROTKI z Gminy Słopnice.
TEATR:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto Limanowa otrzymuje grupa BAJTEK – gr. młodsza z Miasta
Limanowa.

W KATEGORII III – IV-VIII klasa szkoły podstawowej
TANIEC:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto  Limanowa  otrzymuje  zespół  SZYKOWIANKI  z  Gminy
Jodłownik.
TEATR:
I miejsce i bon na zakup nagród rzeczowych ufundowany przez
Miasto Limanowa otrzymuje Teatr MASKA z Gminy Słopnice.
II miejsce otrzymuje grupa teatralna reAKTOR z Gminy Łukowica.
III miejsce otrzymuje grupa teatralna FENIKS z Gminy Słopnice.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy za udział, a
także słodki poczęstunek. Za uzyskanie pierwszych miejsc oraz
wyróżnień laureaci otrzymali nagrody rzeczowe i dyplomy.

Nagrody zostały ufundowane przez Miasto Limanowa, Starostwo
Powiatowe w Limanowej, firmę Enbud, firmę Elektret, Limanowski
Dom Kultury.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Galeria  zdjęć  z  finałowego  etapu  przeglądu  dostępna  jest
TUTAJ.

https://www.ldk.limanowa.pl/galerie/i-powiatowy-przeglad-artystyczny-konkurs-tanca-i-teatru


źr./fot. : LDK Limanowa

Posiedzenie  Rady  Społecznej
Szpitala Powiatowego
12 czerwca 2025 r.

9  czerwca  br.  miało  miejsce  posiedzenie  Rady  Społeczna
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej.  Spotkaniu  przewodniczył
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  W  spotkaniu
uczestniczyli  również  przedstawiciele  związków  zawodowych.
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Obrady  rozpoczęto  od  przyjęcia  protokołu  z  marcowego
posiedzenia.  W  dalszej  kolejności  głosowano  nad  punktami
obrad, które dotyczyły:

 

 

podjęcia  uchwały  w  sprawie  przedstawienia  opinii  o
wykonaniu planu finansowego i inwestycyjnego Szpitala za
rok 2024.
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia opinii o podziale
zysku wykazanego w sprawozdaniu finansowym za 2024 r.
podjęcia  uchwały  w  sprawie  przedstawienia  opinii  o
przyjęciu  przez  Szpital  darowizny  środków  trwałych  w
postaci aparatury medycznej i sprzętu.

W trakcie spotkania dyskutowano m.in. o wzroście wynagrodzeń
dla pracowników szpitala oraz sytuacji finansowej jednostki.

Było to drugie posiedzenie rady w jej obecnym składzie. Rada
Społeczna Szpitala Powiatowego w Limanowej została powołana na
podstawie Uchwały nr VIII/68/25 Rady Powiatu Limanowskiego z
dnia 28 stycznia 2025 roku. W jej skład wchodzą następujące
osoby:  Przewodniczący  Rady  Społecznej:  Mieczysław  Uryga  –
Starosta  Limanowski.  Członkowie  Rady  Społecznej:  Mirosław
Zygmunt  –  przedstawiciel  Wojewody  Małopolskiego,  Józef
Pietrzak  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego,
Wicestarosta  Limanowski  Ewa  Filipiak,  Czesław  Kawalec  oraz
Józef  Jaworski  –  Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego,
Grażyna Gocal, Marcin Dziedzina – radni powiatu.

 

źr. Szpital Powiatowy w Limanowej



Piknik  rodzinny  „RODZINA  W
CENTRUM”  –  gwiazdą  wieczoru
zespół PECTUS
12 czerwca 2025 r.

W  niedzielę,  15  czerwca  br  w  ramach  Pikniku  Rodzinnego
„Rodzina w Centrum” w Parku Miejskim w Limanowej, wystąpi
zespół  PECTUS  –  gwiazda  polskiej  sceny  muzycznej,  autorzy
takich przebojów jak „To, co chciałbym ci dać” czy „Jeden
moment”.

Koncert  rozpocznie  się  18:00  i  będzie  głównym  punktem
wydarzenia. Jednak już od godziny 13:00 w ciągu niedzielnego
popołudnia w parku miejskim będzie można skorzystać z atrakcji
przygotowanych przez organizatorów Stowarzyszenie Artystyczne
Horizon oraz Miasto Limanowa, wśród nich:
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Wstęp na wydarzenie jest wolny.



Zapraszamy!

Zaproszenie  na  I  Zlot  oraz
paradę  zabytkowych
samochodów,  motorowerów  i
motocykli oraz Zlot Traktorów
12 czerwca 2025

10 sierpnia 2025 r. na stadionie LKS Witów w Mszanie Górnej
odbędzie się impreza plenerowa „Zagórzańskie Lato – Beskidzie
Rytmy i Smaki” która łączy muzykę, kulturę i doskonałą zabawę
dla całych rodzin. Podczas tej imprezy organizujemy również
„Zlot  oraz  paradę  zabytkowych  samochodów,  motorowerów  i
motocykli”.

Zapraszamy wszystkich pasjonatów klasycznych pojazdów, których
niepowtarzalny styl i historia  wciąż budzą podziw, a jeśli
Twój  samochód,  motocykl  lub  motorower  jest  wyjątkowym
egzemplarzem albo po prostu kochasz motoryzację, to nie może
Cię zabraknąć na tym niezwykłym zlocie!

Program wydarzenia:

Parada – start o godz. 14:30,  wyruszymy z parkingu przy
Urzędzie Gminy Mszana Dolna, przejedziemy przez Miasto
Mszana Dolna, by dotrzeć do LKS Witów, gdzie czeka na
Was  specjalnie  przygotowane  miejsce  na  ekspozycję
pojazdów przy dźwiękach muzyki na żywo.
Strefa pasjonatów – spotkaj się z innymi miłośnikami
klasycznej  motoryzacji,  wymień  się  doświadczeniami,
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opowiedz historię swojego pojazdu i podziwiaj wyjątkowe
maszyny, które wciąż budzą zachwyt.
Dla każdego kierowcy – kiełbaska z grilla GRATIS!
Regionalne  smaki  –  panie  z  KGW  przygotują  pyszne
tradycyjne dania, które pozwolą poczuć autentyczne smaki
Zagórzan
Atrakcje  dla  całych  rodzin  –  lunapark  dla  dzieci,
animacje, pokazy oraz występy zespołów ludowych sprawią,
że każdy znajdzie coś dla siebie.

Informacje organizacyjne:

Każdy  uczestnik  przyjeżdża  na  własną  odpowiedzialność,
odpowiada za swój pojazd, a organizatorzy zapewniają jedynie
miejsce na wydarzenie.

Zgłoszenie udziału:

Chcesz dołączyć? Zgłoś swój udział już teraz!

Wyślij  e-mail  z  informacją  na  e.dziedzina@mszana.pl,
messengera Gminy Mszana Dolna lub zadzwoń na numer 881927180
do dnia 30.06.2025 r.



Zapraszamy  również  wszystkich  właścicieli  i  pasjonatów
traktorów  –  zarówno  zabytkowych,  jak  i  nowoczesnych!  To
wyjątkowa okazja, by zaprezentować swoje maszyny i spotkać
innych miłośników rolniczej techniki podczas Zlotu Traktorów –
Starych, Nowoczesnych i tych „Domowej Roboty”.

Strefa  traktorów  –  na  terenie  wydarzenia  zostanie
wydzielone specjalne miejsce na postój traktorów, gdzie
uczestnicy  będą  mogli  podziwiać  różnorodne  modele,
wymienić się doświadczeniami oraz porozmawiać o swojej



pasji.
Kiełbaska  z  grilla  GRATIS  dla  każdego  właściciela
pojazdu  –  bo  spotkania  w  gronie  pasjonatów  zawsze
smakują lepiej.
Muzyka  na  żywo  –  towarzyszyć  nam  będzie  folkowe
brzmienie,  które  wprowadzi  wyjątkowy  klimat  podczas
całego wydarzenia.
Regionalne  smaki  –  panie  z  KGW  przygotują  pyszne
tradycyjne dania, które pozwolą poczuć autentyczne smaki
Zagórzan
Atrakcje  dla  całych  rodzin  –  lunapark  dla  dzieci,
animacje, pokazy oraz występy zespołów ludowych sprawią,
że każdy znajdzie coś dla siebie.

Każdy  uczestnik  przyjeżdża  na  własną  odpowiedzialność,
odpowiada za swój pojazd, a organizatorzy zapewniają jedynie
miejsce  na  wydarzenie,  regulamin  i  karty  zgłoszeń  będą
dostępne do pobrania na stronie www.mszana.pl.

Zgłoszenie udziału:

Chcesz dołączyć? Zgłoś swój udział już teraz!

Wyślij  e-mail  z  informacją  na  e.dziedzina@mszana.pl,
messengera Gminy Mszana Dolna lub zadzwoń na numer 881927180
do dnia 30.06.2025 r.

http://www.mszana.pl.


źr. UG Mszana Dolna

Laureaci konkursu wokalnego I

https://powiat.limanowski.pl/blog/laureaci-konkursu-wokalnego-i-powiatowego-konkursu-artysycznego/


Powiatowego  Konkursu
Artysycznego
12 czerwca 2025

11 czerwca 2025 r. zakończył się Konkurs Wokalny w ramach I
Powiatowego  Przeglądu  Artystycznego  organizowanego  przez
Limanowski Dom Kultury. Na sali widowiskowej zaprezentowało
się  46  uczestników  z  całego  powiatu  limanowskiego,
rywalizujących  w  różnych  kategoriach  wiekowych  –  od
najmłodszych  po  uczniów  ostatnich  klas  szkół  podstawowych.
Jednym z partnerów przeglądu był Powiat Limanowski.

Skład komisji oceniającej tworzyli: Agnieszka Gawlik, Mateusz
Żurek  oraz  Magdalena  Kamińska.  Po  szczegółowej  analizie
wszystkich prezentacji. Jury wyłoniło zwycięzców podkreślając
przy  tym  wysoki  poziom  przygotowania  do  konkursu  przez
uczestników.

Konkurs,  adresowany  do  dzieci  przedszkolnych  i  szkolnych,
zamieszkujących teren powiatu limanowskiego, jest realizowany
w  formie  trzech  konkursów:  recytacji,  wokalnego,  teatru  i
tańca. Już jutro, od godz. 10:00 rozpocznie się rywalizacja w
Konkursie Tańca i Teatru.

Dziękujemy  Komisji  Artystycznej,  wszystkim  uczestnikom,  ich
opiekunom oraz rodzicom za zaangażowanie i wysiłek włożony w
przygotowania.  Gratulujemy  uzdolnień  i  osiągnięć  wszystkim
laureatom oraz  uczestnikom!

https://powiat.limanowski.pl/blog/laureaci-konkursu-wokalnego-i-powiatowego-konkursu-artysycznego/
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Z pełną treścią protokołu konkursowego i listą laureatów można
zapoznać się poniżej:

PROTOKÓŁ
KONKURSU WOKALNEGO
który odbył się w Limanowskim Domu Kultury dnia 11 czerwca
2025 r.
I POWIATOWY PRZEGLĄD ARTYSTYCZNY
pod patronatem Starosty Limanowskiego oraz Burmistrza Miasta
Limanowa

Komisja w Składzie:
–    Magdalena Kamińska – doświadczona skrzypaczka, wokalistka
i nauczycielka muzyki; absolwentka Szkoły Muzycznej I i II
stopnia w Lublinie oraz Akademii Muzycznej w Krakowie,
–    Agnieszka Gawlik – pedagog, nauczyciel gry na skrzypcach
w Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu
–    Mateusz Żurek – nauczyciel i akompaniator, absolwent
wydziału instrumentalistyki na Akademii Muzycznej w Bydgoszczy

po  wysłuchaniu  46  punktów  programu  w  czterech  kategoriach
wiekowych,  postanowiła  przyznać  następujące  nagrody  i
wyróżnienia:

W KATEGORII I – przedszkole, klasa „0”

SOLIŚCI:
I miejsce otrzymuje Michał Frys z Gminy Jodłownik.
II miejsce otrzymuje Klara Ubik z Gminy Słopnice.
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III miejsce otrzymuje Daria Piechura z Miasta Limanowa.
Wyróżnienia otrzymują Iga Janczy z Miasta Limanowa oraz Lena
Plata z Gminy Łukowica.

ZESPOŁY i DUETY:
I miejsce otrzymuje zespół „Przedszkolaki z Czwórki” z Miasta
Limanowa.
II miejsce otrzymuje kwartet Kaja, Julia, Marianna i Ola z
Gminy Słopnice.
III  miejsce  otrzymuje  zespół  „Mali  Szykowianie”  z  Gminy
Jodłownik.
Wyróżnienie otrzymuje zespół „Kumple” z Gminy Łukowica.

W KATEGORII II – I-III klasa szkoły podstawowej

SOLIŚCI:
I miejsce otrzymuje Szymon Golonka z Miasta Limanowa.
II miejsce otrzymuje Justyna Król z Gminy Słopnice.
III miejsce otrzymuje Lena Rakowska z Gminy Łukowica.
Wyróżnienia otrzymują Marlena Faltyn z Gminy Kamienica oraz
Kaja Barnaś z Gminy Szczawa.

ZESPOŁY i DUETY:
I miejsce otrzymuje „Szkolny Duet” z Miasta Limanowa.
II miejsce otrzymuje zespół „Radosne Echo” z Gminy Jodłownik.
III miejsce ex aequo otrzymują zespół „Słopniczanki” z Gminy
Słopnice oraz zespół „Dzieciaki-Rozrabiaki” z Gminy Łukowica.

W KATEGORII III – IV-VI klasa szkoły podstawowej

SOLIŚCI:

I miejsce otrzymuje Emilia Bukowiec z Miasta Limanowa.
II miejsce otrzymuje Małgorzata Kulig z Gminy Laskowa.
III miejsce otrzymuje Rita Bezak z Gminy Słopnice.
Wyróżnienie otrzymuje Wiktoria Bugańska z Gminy Łukowica.

ZESPOŁY i DUETY:

I miejsca nie przyznano.



II miejsce otrzymuje duet „Julki dwie” z Gminy Łukowica.
III miejsce otrzymuje duet „Bliźniaki” z Miasta Limanowa.
Wyróżnienie  otrzymuje  zespół  „Tropiciele  dźwięków”  z  Gminy
Jodłownik.

W KATEGORII IV – VII i VIII klasa szkoły podstawowej

SOLIŚCI:

I miejsce otrzymuje Nikola Papież z Gminy Limanowa.
II miejsce otrzymuje Amelia Chudy z Miasta Limanowa.
III miejsce otrzymuje Milena Rucińska z Gminy Szczawa.
Wyróżnienie otrzymują Lena Twaróg z Miasta Limanowa oraz Maja
Biskup z Gminy Łukowica.

ZESPOŁY i DUETY:

I miejsce otrzymuje duet Hanna Golonka i Aniela Pacut z Miasta
Limanowa.
II miejsce otrzymuje duet Maria Kołodziejczyk i Wiktoria Mirek
z Gminy Słopnice.
III miejsce otrzymuje zespół „Gloria” z Gminy Limanowa.

Wszyscy  uczestnicy  konkursu  otrzymali  dyplomy  za  udział  i
drobne  upominki,  a  także  słodki  poczęstunek.  Za  uzyskanie
pierwszych miejsc oraz wyróżnień laureaci otrzymali nagrody
rzeczowe i dyplomy.

Nagrody zostały ufundowane przez Miasto Limanowa, Starostwo
Powiatowe w Limanowej, firmę Enbud, firmę Elektret, Limanowski
Dom Kultury.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

TUTAJ dostępna jest galeria zdjęć z wydarzenia z konkursu
wokalnego.

https://www.ldk.limanowa.pl/galerie/i-powiatowy-przeglad-artystyczny-konkurs-wokalny


źr./ fot.: LDK Limanowa

Wyników  otwartego  konkursu
ofert  na  powierzenie
realizacji zadnia publicznego
z zakresu pomocy społecznej
12 czerwca 2025 r.

W  celu  realizacji  zadania  publicznego  z  zakresu  pomocy
społecznej pod nazwą ”prowadzenie domu pomocy społecznej dla
osób  przewlekle  psychicznie  chorych”wybrano  ofertę
uprawnionego  podmiotu  złożoną  przez:

Fundację  „Opiekuńczość”  ul.  Galicyjska  1,  31-586  Kraków  z
miejscem realizacji zadania w Domu Pomocy Społecznej w Rabie
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Niżnej 1, 34-730 Mszana Dolna.

W  załączeniu  uchwała  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  do
publikacji.

Uchwała

Ogłoszenie o przetargu
12 czerwca 2025 r.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się
na  parterze  budynku  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej.Przedmiot  I  przetargu  ustnego  nieograniczonego

stanowi  najem  lokalu  nr  015  o  powierzchni  15,50  m 2,
znajdującego się na parterze budynku Starostwa Powiatowego w
Limanowej. Wejście od strony parkingu przy ul. Józefa Marka

9.Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalona została w wysokości  55,00 zł netto. Minimalne

postąpienie 1 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
działka,  na  której  znajduje  się  budynek  z  przedmiotowym
lokalem, leży w terenie usługowym o symbolu planu 1U. Dojazd z
drogi publicznej. Dostępny parking zgodnie z jego regulaminem.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 24 czerwca 2025 r. o

godz. 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „A” – II piętro pokój 201).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/06/uchwala.pdf
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wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie   –  1705,00  zł   na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57-8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 20 czerwca 2025
r., do godziny 23:59

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.
Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny, a także prawo do odwołania przetargu z ważnych
powodów  z  niezwłocznym  podaniem  informacji  o  odwołaniu
przetargu do publicznej wiadomości.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są



udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

Ogłoszenie o przetargu
12 czerwca 2025 r.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się
na  parterze  budynku  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej.Przedmiot  I  przetargu  ustnego  nieograniczonego

stanowi najem lokalu nr 014 o powierzchni 18 m2, znajdującego
się na parterze budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej.
Wejście od strony parkingu przy ul. Józefa Marka 9.Minimalna

cena  wywoławcza  za  1  m2  powierzchni  użytkowej  w/w  lokalu
ustalona  została  w  wysokości   55,00  zł  netto.  Minimalne

postąpienie 1 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
działka,  na  której  znajduje  się  budynek  z  przedmiotowym
lokalem, leży w terenie usługowym o symbolu planu 1U. Dojazd z
drogi publicznej. Dostępny parking zgodnie z jego regulaminem.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 24 czerwca 2025 r. o

godz. 900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „A” – II piętro pokój 201).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie   –  1980,00  zł   na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-83/


Nr rachunku: 57-8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 20 czerwca 2025
r., do godziny 23:59

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny, a także prawo do odwołania przetargu z ważnych
powodów  z  niezwłocznym  podaniem  informacji  o  odwołaniu
przetargu do publicznej wiadomości.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.



Obchody  Dnia  Strażaka  w
Powiecie Limanowskim
9 maja 2025

W sobotę 7 maja br. na placu Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Limanowej strażacy zarówno Państwowej Straży
Pożarnej  jak  i   jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych
naszego  regionu  uczestniczyli  w  obchodach  Powiatowego  Dnia
Strażaka. Dzień wcześniej odbyła się Msza Święta w intencji
strażaków sprawowana w Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia w
Pasierbcu.

Sobotnie obchody na placu przy Komendzie Powiatowej Państwowe
Straży  Pożarnej  rozpoczął  przegląd  pododdziałów,  którego
dokonał  Zastępca  Małopolskiego  Komendanta  Wojewódzkiego  st.
bryg. Jacek Ryncarz. Następnie zebranych na uroczystości gości
przywitał Komendant Powiatowy PSP w Limanowej st. bryg. Tomasz
Pawlik. Wśród zaproszonych gości obecni byli: Poseł na sejm RP
Urszula Nowogórska, Senator RP Jan Hamerski, Radny Sejmiku
Województwa  Małopolskiego  Grzegorz  Biedroń,  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Ewa
Filipiak,  Wójtowie  i  Burmistrzowie  Gmin  i  Miast  z  terenu
powiatu  limanowskiego,  komendanci  i  kierownicy  służb  i
instytucji  współpracujących,  komendanci  powiatowi  PSP  z
sąsiednich  powiatów,  jak  również  prezesi  i  naczelnicy
jednostek OSP z terenu powiatu na czele z Członkiem Zarządu
Oddziału  Wojewódzkiego  a  zarazem  Prezesem  Zarządu  Oddziału
Powiatowego ZOSP RP w Limanowej st. bryg. w stanie spoczynku
Grzegorzem Janczym.

W  trakcie  uroczystości  wręczono  także  odznaczenia,  akty
nadania wyższych stopni służbowych oraz:
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Srebrną  i  Brązową  Odznakę  Zasłużony  Dla  Ochrony
Przeciwpożarowej

Odznakę Świętego Floriana ” Za Zasługi dla Społeczności
Lokalnej”
Medal Honorowy im. Bolesława Chomicz
Srebrny Medal za Zasługi dla Pożarnictwa
Order Świętego Floriana Cracovia
Złoty i Srebrny Krzyż Zasługi Orderu Świętego Floriana
Odznakę  Honorową  za  Zasługi  dla  Pożarnictwa  Powiatu
Limanowskiego, którą odebrał m.in. Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Przewodniczący Rady Powiatu Józef
Pietrzak.

–  Gratuluję  wszystkim  nagrodzonym  –  to  Wasza  służba  i
zaangażowanie  budują  bezpieczeństwo  naszej  lokalnej
społeczności  –  zwrócił  się  do  odznaczonych  Starosta
Limanowski, dziękując również za otrzymane wyróżnienie.

 

Ważnym  momentem  było  przekazanie  oraz  poświęcenie  nowego
samochodu  dla  Państwowej  Straży  Pożarnej.  Kluczyki  do
samochodu  Komendantowi  PSP  w  Limanowej  przekazał  Starosta
Limanowski,  a  poświęcenia  samochodu  dokonał  kapelan
małopolskich strażaków bryg. w st. spocz. ks. Władysław Kulig
w  asyście  kapelana  powiatowego  księdza  Bogdana  Stelmacha.
Przekazano również decyzję o włączeniu do  Krajowego Systemu
Ratownictwa Gaśniczego jednostek OSP Roztoka i OSP Kamionka
Mała.
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7  czerwca  br.  miały  także  miejsce  Miejskie  Obchody  Dnia
Strażaka, które rozpoczęły się mszą świętą w Bazylice Matki
Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej.  Po  zakończeniu  liturgii  na
Limanowskim  rynku  dokonano  przeglądu  pododdziałów,  odegrany
został hymn narodowy oraz wzniesiono na maszt flagę narodową.
Następnie odbyło się wręczenie odznaczeń dla zasłużonych dla
pożarnictwa  druhów,  osób  i  instytucji  z  terenu  Ziemi
Limanowskiej,  jak  również  miały  miejsce  okolicznościowe
wystąpienia gości, w tym przedstawicieli władz parlamentarnych
i  samorządów.  Podczas  Miejskich  Obchodów  Dnia  Strażaka
dokonano  poświecenia  nowego  pojazdu  specjalistycznego  dla
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej.  Wydarzeniu
towarzyszyła  wystawa  sprzętu  i  pojazdów  pożarniczych.
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Również w ubiegłą sobotę, 7 czerwca br., Ochotnicza Straż
Pożarna w Kamienicy świętowała jubileusz 100 – lecia swojego
istnienia. Z tej okazji miały miejsce uroczystości oraz festyn
zorganizowany przy hali widowiskowo – sportowej. O godzinie
15:00 w kościele parafialnym w Kamienicy sprawowana była msza
święta  w  intencji  Strażaków  oraz  ich  Rodzin,  a  po  niej
uroczysty apel.

Podczas festynu można było obejrzeć występ cheerleaderek z
zespołu  „Diamond  Cheer”,  wziąć  udział  w  koncercie  zespołu
Jarzec i zabawie z DJ Puchi. Dla najmłodszych uczestników
organizatorzy  zapewnili  wiele  atrakcji  jak:  zabawa  z
animatorami, pokaz sprzętu strażackiego i pierwszej pomocy, a
także  dmuchańce,  ścianka  wspinaczkowa.  Dostępna  była  także
strefa gastronomiczna z popcornem, watą cukrową i przekąskami
z grilla.
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źr./fot.  PPSP Limanowa, UM Limanowa, OSP Kamienica – Katarzyna Biernat 
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